FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 005/2023, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO DA FURB - EDITAL 001/2023.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DA FURB - EDITAL

001/2023,  publica a relação de nomes dos servidores, conforme previsto no item 4

do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

  NOME

1 Alana Nicole Felipin

2 Ana Clara Lenzi

3 Ana Karina Janing

4 Ana Lucia Tomaz

5 André José Santana

6 André Luiz de Freitas Paranhos

7 Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

8 Carolina Schatz da Silva

9 Cesar Augusto Rosa

10 Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

11 Daniel Felipe da Silva

12 Daniele de Melo Honório

13 Danielle Fernanda Deola

14 Douglas Lindner

15 Eduardo André Busse

16 Elisabete Terezinha Compiani

17 Elizia Barbosa da Silva

18 Eunice Hasckel

19 Everaldo Nunes

20 Fernanda de Azevedo

21 Fernanda Queiroz Schwantz

22 Fernanda Riediger Siegel Valle

23 Flávia Keller Alves

24 Jaqueline Gonçalves Amaro

25 Jessica Luana de Araújo

26 Kalyane Lima Bianchini

27 Lais Del Pra Netto Machado

28 Luana Gabriele Nilson

29 Luana Marcele Chiarello

30 Lucas da Silva Norberto

31 Márcia Azevedo Bastian Manfredi

32 Márcia Tomaz Berto

33 Marcos Rescarolli

34 Mary Anne Pasta de Amorim

35 Natasha Jensen

36 Nelzi de Fátima  Carvalho

37 Pâmela Schwabe Schmidt

38 Pâmela Silveira

39 Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

40 Priscila Luci Machado

41 Rochele Figueiredo Cardoso

42 RODRIGO DIAZ DE VIVAR Y SOLER

43 Rodrigo Franco Muniz

44 Selésio Rodrigues

45 Silvio Donizete Antunes Junior

46 Stefani Valéria Fischer

47 Valéria Ilsa Rosa

48 Vanessa Lischeski

49 Vera Christiane de Souza Brandes

50 VITOR ALEXNADRE PEREIRA

51 Viviane Alexandra Machado Saragoça

52 Yuri Zermiani

53 Thabata Taynara Heinzen

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no CONCURSO PÚBLICO assinarão Termo de

Responsabilidade e presença, no dia da prova.

      Blumenau, 15 de fevereiro de 2023.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas